[image: Описание: https://images.vector-images.com/75/balei_r_coa_2022.jpg]
СОВЕТ БАЛЕЙСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

1 октября 2024 года                                                                       №

город Балей

Об установлении общего числа членов конкурсной комиссии и назначении половины членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы
Балейского муниципального округа

В соответствии с частью 21 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Забайкальского края от 27.12.2023 № 2292-ЗЗК «О преобразовании всех поселений, входящих в состав муниципального района «Балейский район» Забайкальского края, в Балейский  муниципальный округ Забайкальского края», Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур и избрания на должность главы Балейского муниципального округа,  утвержденным решением Совета Балейского муниципального округа,   от «25» сентября 2024года № 17 , Совет Балейского муниципального округа  РЕШИЛ:

1.  Установить общее число членов конкурсной комиссии по проведению конкурса по отбору кандидатур на должность главы Балейского муниципального округа (далее – конкурсная комиссия) – 8 (восемь) человек.
2. Назначить половину членов конкурсной комиссии из числа депутатов Совета Балейского муниципального округа:
1)____________- депутат Совета Балейского муниципального округа;
2)____________- депутат Совета Балейского муниципального округа;
3)____________- депутат Совета Балейского муниципального округа;
4)____________- депутат Совета Балейского муниципального округа.
3. Копию настоящего решения направить Губернатору Забайкальского края для назначения другой половины членов конкурсной комиссии.
[bookmark: _Hlk148607769]4. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Балейская новь», дополнительно настоящее решение  официально обнародовать  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
[bookmark: _Hlk148607574]5. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

[bookmark: _Hlk148607892]Председатель Совета Балейского                    Глава муниципального района
муниципального округа 			        «Балейский район»

[bookmark: _GoBack]___________ П.И. Коваленко                              __________ Е.В. Ушаков

image1.jpeg